ll
мунициIIАльноЕ БюдкЕтноЕ оБщtоurоrовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ

l

СРЕДНlШ ОБЩЕОБРАЗО АтЕлънАя школА jфl

27.07.20]18 ]ф 175

по профилактике острой кишещлой инфекции ОКИ), в том числе вирусной этиологии
в оздоровительном лагере с дневным детей в августе 2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести корректировку и внести
начальника оздоровительного
приказом ОО от 0З.07.2017 г. Ns 154, чив обязанности по профилактике ОКИ в

ОЛДП, а также обязанности о немедленном информировании оргаЕов

на ОКИ в ОЛ,ЩП (Приложение 1).Роспотребнадзора о случаlIх
2. Утвердить и ввести в действие к должностной инструкции начальника

олдп.
3. Секретарю руководителя Мекко Н.Е. началъника ОЛ[П Журносик ГБ,

с изменениями в должностной в срок до 0З.08.2018 г.
4. Контроль за исполнением приказа за собой,

аз

О внесении измонений в цdлжпосшIую инструкцшо
l

l;
На основании предложеЕиrI Управленfil Федера_шьпой с.тryжбы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благопоlryш.i4 человека по Свердловской области от

20.07.2018 г. Ng 66-00 -l7105-23361-2018, с цельф реаJмзации мер по улrIшению санитарно-

эпидемиологической обстановки и вьшолЕенЙ требований саIIитарIIого законодательства

И.о. директора

С приказом ознакомлеЕа:

дополнеЕие к должностной инстр}кции
с дIIевIIым пребьшштием, утвержденной

Л.В. Авдюкова

/ S -zur-*о

Щ',

I

I

]

, Приложение 1
jl

l l кприказу от27.07,2018 г. Ns 175

.ЩополнеПие к долЖностпоЙ инструкц"J [u""rr"ника оздоровительного лагеря
с дневным прЬбurrа""е*

:

Раздел 3. <<Функциональные оО]фrrп,о.ти) п. 3.2 <<Организациопно
коордиЕационные фупкциш> дополнить слфющим абзацем:

il
обеспеrпавает проведение мероприяйt по профилактике острой кишечяой
инфекции в оздоровитольном пагере с,дневным пребьванием, а также обязуется
осуществJUIть ЕемодJIоfiIIоо ттяформир9раЕие оргаIIов Роспотребнадзора о слrIffIх
подозреншI на оКИ в оЛ[П. ll

ll
Il

j

С дополнеЕием к должЕостной инструкции озЕакомлен (а),
дополнение к должностной инструкции

dF,

n_X# > Иlас/-{2018 г.
@-ознакомБlп.rg -